[image: Описание: Описание: Описание: artemovskii_rayon_coa]
Дума Артемовского городского округа
VI созыв
14 заседание

   РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2017 года                                            	                                № 129

О награждении  Почетными  грамотами
Думы Артемовского городского округа
Кузнецовой Н.К., Суродеевой И.Н., Решетникова А.П.

         Рассмотрев ходатайство В.А.Морозова, председателя Местного отделения Свердловской областной общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Артемовского городского округа, о представлении Кузнецовой Н.К., Суродеевой И.Н., Решетникова А.П. к награждению Почетными грамотами Думы Артемовского городского округа в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Артемовского городского округа и Благодарственном письме Думы Артемовского городского округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от 28 июня 2007 года № 165, руководствуясь статьей 23 Устава Артемовского городского округа,
Дума Артемовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Наградить   Почетными  грамотами Думы Артемовского городского округа за многолетнюю, активную общественную работу с ветеранами  и в связи с 45-летием начала ветеранского движения в Артемовском районе:
Кузнецову Нину Константиновну;
Суродееву Ирину Николаевну;
Решетникова Анатолия Павловича.
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормотворчеству и регламенту (Шарафиев А.М.).
Председатель Думы
Артемовского городского округа                                                       К.М.Трофимов

image1.png